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C. del'Església, 66
Parroguia de Sant Joan

41.46725
2.28177
440024
4590877

08126-54

Patrimoni documental
Fons documental
Contemporani
XXIXXI

Bo

I nexistent

Restringit

Cientific

Privada accessible

Arquebisbat de Barcelona

Marta Lloret Blackburn
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Diputacié
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https://patrimonicultural.diba.cat/index.php/element/sant-joan-baptista-0

L'arxiu de la parroquia de Montgat es troba a situat a l'església de Sant Joan. Conserva la documentacio
generada per laparroquiaentre el 1939 i I'actualitat. Shi conserven el's seglients documents: - Llibres de
bateigs (1939/2009) - Llibres de casaments (1939/2009) - Llibres de defuncions (1939/2009) - Llibres de
confirmacions (1939/2009) - Llibre manuscrit sobre la construccio de I'església

Observacions:

Informaci¢ facilitada per Abelard Chimisanas.

Historia

Durant la Guerra Civil I'esglésiava ser profanadai cremada, perdent-se aixi I'arxiu, I'altar i lesimatges.
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